I presenti criteri sono di ausilio agli Uffici nella determinazione dei contributi 
urbanistici e nella istruttoria tecnica delle istanze edilizie ed urbanistiche e si 
applica, ai provvedimenti e ai titoli edilizi comunque denominati. 

CONTRIBUTO SUL COSTO DI COSTRUZIONE dal 01/01/2026 

€ 506,14 (euro cinquecentosei/14)  

aggiornato con determina del Responsabile di Settore n. 206/2025 del 28/11/2025 

AVVISO PER I VERSAMENTI DEL CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE: 

Il versamento del contributo di costruzione, secondo le tempistiche stabilite, potrà essere 
effettuato con le seguenti modalità di pagamento: